

"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA" MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IMPERIAI -CAÑETE



ACTA DE INSTALACION Y JURAMENTACION DEL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA

En la ciudad de Imperial, siendo las 10:00 am del dia 16, del mes de Enero del 2024, en merito a la convocatoria efectuada por el Alcalde Distrital de Imperial, Sr Carlos Felipe Yauricasa Tipiani informó que en el cumplimiento a lo prescrito en la Ley N° 27933 -Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su Reglamento, se ha designado a los miembros integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Imperial, presentes en los ambientes de la Municipalidad Distrital de Imperial, conforme al detalle siguiente:

Miembros del Comité	Cargo	Representante de
Dr. Carlos Yauricasa Tipiani	Presidente	Municipalidad de Imperial
Cmdt. Adrian Trillo Hernandez	Miembro	Comisario de Imperial – Cañete
Mg. Carmen Buendía Sánchez	Miembro	Representante de Poder Judicial
Dr. Juan Carlos Cabrera Segovia	Miembro	Representante de Ministerio Público
Lic. Lessly Sánchez Monterola	Miembro	SUBPREFECTA Distrital de Imperial
Lic. Héctor Lévano Sarmiento	Miembro	Coordinador CE M
Sra. Julia Elvina Guerrero de Velasgu	z Miembro	Coordinadora de la JJ.V.V
Fred Juro Matos	Miembro	Alcalde de C. P Cerro Alegre
Juan Pablo Lapa Nolasco	Miembro	Alcalde de C. P. San Benito

Luego del intercambio de ideas, sugerencias, observaciones y del debate correspondiente.

Se aprobó por unanimidad, la designación e instalación en este mismo acto de los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Imperial, procediéndose a la juramentación del presidente y demás miembros del Comité de Seguridad Ciudadana, el alcalde Dr. Carlos Felipe Yauricasa Tipiani procede a juramentar al Ing. Luis Alberto Taquiri Marca como responsable de la Secretaria Técnica de CODISEC.

El alcalde Dr. Carlos Felipe Yauricasa Tipiani, agradeció por la participación de las autoridades que integran el Comité e invoca su especial atención e interés en las actividades que la norma legal demande, el cual redundara en beneficio de la población, en aspectos de Seguridad Ciudadana.

Sin más que tratar, siendo las 11:00 am, se dio por terminado la reunión, firmado continuación los presentes en señal de conformidad.

S KOL

Colosparvitus e

Jalja Chi Como de H

John Sandre bouterde



"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA" MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IMPERIAI -CAÑETE



ACTA DE INSTALACION Y JURAMENTACION DEL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA

En la ciudad de Imperial, siendo las 10:00 am del dia 16, del mes de Enero del 2023, en merito a la convocatoria efectuada por el Alcalde Distrital de Imperial, Sr Carlos Felipe Yauricasa Tipiani informó que en el cumplimiento a lo prescrito en la Ley N° 27933 -Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su Reglamento, se ha designado a los miembros integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Imperial, presentes en los ambientes de la Municipalidad Distrital de Imperial, conforme al detalle siguiente:

Miembros del Comité	Cargo	Representante de
Dr. Carlos Yauricasa Tipiani	Presidente	Municipalidad de Imperial
Cmdt. Adrian Trillo Hernandez	Miembro	Comisario de Imperial - Cañete
Mg. Carmen Buendía Sánchez	Miembro	Representante de Poder Judicial
Dr. Juan Carlos Cabrera Segovia	Miembro	Representante de Ministerio Público
Lic. Lessly Sánchez Monterola	Miembro	SUBPREFECTA Distrital de Imperial
Lic. Héctor Lévano Sarmiento	Miembro	Coordinador CE M
Sra. Julia Elvina Guerrero de Velasgu	ZMiembro	Coordinadora de la JJ.V.V
Fred Juro Matos	Miembro	Alcalde de C. P Cerro Alegre
Juan Pablo Lapa Nolasco	Miembro	Alcalde de C. P. San Benito

Luego del intercambio de ideas, sugerencias, observaciones y del debate correspondiente.

Se aprobó por unanimidad, la designación e instalación en este mismo acto de los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Imperial, procediéndose a la juramentación del presidente y demás miembros del Comité de Seguridad Ciudadana, el alcalde Dr. Carlos Felipe Yauricasa Tipiani procede a juramentar al Ing. Luis Alberto Taquiri Marca como responsable de la Secretaria Técnica de CODISEC.

El alcalde Dr. Carlos Felipe Yauricasa Tipiani, agradeció por la participación de las autoridades que integran el Comité e invoca su especial atención e interés en las actividades que la norma legal demande, el cual redundara en beneficio de la población, en aspectos de Seguridad Ciudadana.

Sin más que tratar, siendo las 11:00 am, se dio por terminado la reunión, firmado continuación los presentes en señal de conformidad.

PERINK

Janes April 1

Jalja Elsi Como de H

Colosfavrilus -

John Santhi) bouter Do Smelata